

موافقت شورای نگهبان با افزایش حقوق بازنشستگان

سخنگوی شورای نگهبان بیان کرد:

وزیر کشور:

مردم در راهیمایی ۲۲ بهمن سنگ تمام گذاشتند

احمد وحیدی، وزیر کشور بعد از ظهر دوشنبه در آغاز نشست هم اندیشی استانداران که در سالن پیامبر اعظم (ص) برگزار شد، افزود: اعیاد شعبانیه، ماه پیامبر اسلام(ص) و شادی و شغف انتم اظهار را تبریک می‌گویم، وزیر کشور...



رئیس جمهور:
برای توسعه گردشگری نیازی به عدول از اصول نیست؛ باید طرحی نو در انداخت

ایشا... سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور صبح روز گذشته در هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته گفت: سیر و سفر همواره مورد تأکید قرار...



حکایت

ولایت امام حسین (ع) و روز پاسدار مبارک باد

بهار در دل زمستان

لیلا غضنفری
ghazanfari@sobhannews.ir

مانسور اقتدار، تجلی حضور، اقیانوس حضور مردم، جمهور پسای کار انقلاب، ماندگاری اقتدار باشکوه و امید آفرینی در ایستگاه ۴۵ انقلاب، درخشش حضور و عظمت حضور از جمله تیرهای است که بعد از ۲۲ راهپیمایی بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲ در بطن رسانه‌ها درج شد تا نشان می‌دهد مردم همیشه حماسه‌ساز است. مردمی که با دیدن چهره‌ها آنها در جمعیت راهپیمایی ۲۲ بهمن و سن‌هایی که کمتر از تاریخچه انقلاب است متوجه می‌شویم که جشن انقلاب به معنای یک تعصب و غیرت است برآستی ما نسل عجیبی بودیم، مدرسه می‌رفتیم و سالی یک بار در سالروز جشن پیروزی انقلاب که هرگز ندیده بودیم، خود را به آب و آتش می‌زدیم تا جشنی باشکوه‌تر از سال قبل برگزار کنیم. یکی دوهفته مانده به جشن‌های بهمن مدرسه، دفترهای دست‌نویس ارائه‌های انقلابی را از گنججه بیرون می‌کشیدیم و فاصله بین کلاس‌ها، سرایمان را چند نفری می‌زدیم و تمرینات سرود خوانی در صف‌های مدرسه را از سر می‌گرفتیم: «به آن‌ها که با قلم، تباهی درد را به چشم جهانیان، پدیدار می‌کنند، بهاران خجسته باد، بهاران خجسته باد» و حتی نمی‌دانستیم اینکه کسانی تباهی درد را با قلم به چشم جهانیان پدیدار می‌کردند، یعنی دقیقاً چه کار می‌کردند؟ ما فقط تمام نفس‌هایمان را در سینه حبس می‌کردیم تا ترانه را به مصرع آخر بکشانیم. آن وقت باید منتظر می‌ماندیم تا آفتاب گرمی بر زمین سرد حیات مدرسه پهن شود و هم‌کلاسی‌هایمان در صف‌های منظم برابر سبک کوتاه حیات، وسط زمین هندبال بایستند و معاون پرورشی، رادیوکاست کوچک تک‌باندش را ببازد، نوار بی‌کلام سرود را روشن کند و میکروفن مدرسه را برابری قرار دهد تا نتیجه روزها تمرین را عرضه کنیم. آن وقت با مقنعه‌های سرخ و دست‌هایی که پشت سرمان قفل می‌کردیم، چشم می‌دوختیم به تکه‌کغذایی که برابریان قرار داده بودیم و می‌خواندیم: «هو! دل پذیر شد، گل از خاک برده‌مید، پرستو به بازگشت زد نغمه امید، به جوش آمده‌ست خون درون رگ گیاه، بهار خجسته‌باز، خرامان رسد ز راه.» «بهار خجسته» را جوری فریاد می‌زدیم که همسایه‌ها بدانند ما از دل فتنی بزرگ بیرون آمده‌ایم، ما می‌دانیم چطور می‌شود زمستان باشد، اما ملت‌هایی که با یکدیگر تبریک بگویند، این انقلاب با مردم آغاز شده است و با مردم همواره اقتدار خود را حفظ می‌کند.

آیین افتتاح بزرگراه سر لشکر شهید عبدالرسول استوار محمودآبادی

بهر برداری از بزرگراه سر لشکر شهید استوار با اعتبار ۱۲۷۸ میلیارد تومان

با حضور سخنگوی دولت صورت گرفت

صفحه ۲

رئیس ستاد انتخابات استان فارس خبر داد:

۴۲ نفر برای هر صندلی مجلس

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری و رئیس ستاد انتخابات استان فارس گفت: آخرین فرصت تغییر و ثبت نهایی حوزه انتخابیه برای داوطلبان مجلس شورای اسلامی بیست‌وپنجم بهمن است و داوطلبان تنها یک‌بار می‌توانند حوزه انتخابیه خود را

همزمان با دهه فجر؛ کام ۷۲۶ هزار نفر از مردم استان فارس از آب شرب سالم و گوارا شیرین شد

صفحه ۲



<p>معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس: ۴۲ پروژه شهرستان اقلیلد به مناسبت دهه فجر افتتاح شد</p> <p>صفحه ۲</p>	<p>مدیر کل بهزیستی فارس خبر داد: اجرای پویش ملی وصال یار در بهزیستی فارس</p> <p>صفحه ۳</p>	<p>مدیر عامل آب شیراز: بیش از ۱۱ هزار متر عملیات اصلاح شبکه آب در شیراز انجام شده است</p> <p>صفحه ۳</p>	<p>نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز خواستار شد: اجرای سازنی سند تحول بنیادین آموزش و پرورش</p> <p>صفحه ۳</p>
--	--	---	--

وزیر کشور:

۳/۵ میلیون رأی اولی داریم



ایستاد - احمد وحیدی، وزیر کشور گفت: حضور متراکم و پرشمار مردم حتی در ارزیابی‌های محافظه کارانه، نشان دهنده ۲۰ درصد افزایش مشارکت در راهپیمایی ۲۲ بهمن است. وی در تشریح موارد مطرح شده در نشست هم‌اندیشی با استانداران در وزارت کشور به خبرنگاران گفت: آن چه در ۲۲ بهمن رخ داد، بسیاری از رسانه‌های خارجی را متعجب کرد. البته از ملت بزرگ ما حساسه‌آفرینی‌ها و شگفتی‌سازی‌ها قطع ندارد. ۲۰ درصد افزایش مشارکت در راهپیمایی ۲۲ بهمن وحیدی ادامه داد: با عنایت خدا و تمهیدات اندیشیده شده در شورای تأمین استان‌ها و شهرستان‌ها، این راهپیمایی بدون هیچ‌گونه حادثه‌ای برگزار شد. وی افزود: حضور متراکم و پرشمار مردم حتی در ارزیابی‌های محافظه کارانه، نشان دهنده ۲۰ درصد افزایش مشارکت در راهپیمایی ۲۲ بهمن است. هر چند که در برخی نقاط تا ۷۰ و ۸۰ درصد افزایش هم به ما گزارش شده است. وزیر کشور یادآور شد: امیدواریم که در ۱۱ اسفند هم همین اتفاق رخ دهد و تمام تلاش‌های دشمنان و معاندان تلاش می‌کنند با آسیب آفرینی، مردم ما را از صدق‌های رأی دور کنند. حتماً نتایج انتخابیه شوند. به‌ویژه با حضور رأی‌اولی‌ها که ۳ و نیم میلیون نفر هستند، انتخابات پرشوری داشته باشیم. داوطلبان تا ۲۵ بهمن می‌توانند ثبت‌کنند. وحیدی با یادآوری این که «حدود ۱۵ هزار نفر در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی رقابت می‌کنند» گفت: ۷۰ درصد از داوطلبان بین ۳۰ تا ۵۰ سال هستند. در این دوره از انتخابات هزار و ۱۰۰ استان دانشگاه، ۲۰۰ پیشک، ۴۰۰ قاضی و حدود ۳۷۰ نماینده پیشین مجلس به عنوان داوطلب حضور دارند که با این وضعیت حماسه بزرگی را شاهد خواهیم بود. وی درباره جایگاهی حوزه‌های انتخابیه داوطلبان اعلام کرد: داوطلبان تا ۲۵ بهمن می‌توانند درخواست خود را برای جابه جایی حوزه انتخابیه ثبت کنند و طی ۱۵ روز جواب نهای را دریافت خواهند کرد. احراز هویت هم به صورت کاملاً الکترونیکی خواهد بود. وزیر کشور در پاسخ به پرسشی درباره تبلیغات پیش از موعد برخی از داوطلبان، تصریح کرد: بر اساس قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی، داوطلبان یک هفته اجازه تبلیغات دارند و قبل آن اگر به عنوان داوطلب اقداماتی داشته باشند، تخلف خواهد بود. در استانداری‌ها و فرمانداری‌ها و ستادهای انتخاباتی استان‌ها امکان ثبت فرارشات مردمی در خصوص تخلفات داوطلبان انتخابات وجود دارد.

در نشست خبری مشترک وزرای امور خارجه ایران و سوریه مطرح شد:

تهران و دمشق در کنار یکدیگر باقی خواهند ماند

دیدگاه‌هایمان با ایران در مسئله غزه مشترک است
در این نشست فیصل مقداد، وزیر امور خارجه سوریه اظهار داشت: خیلی‌ها در زمان پیروزی انقلاب اسلامی می‌گفتند که آیا این انقلاب ادامه خواهد داشت، امروز و پس از ۴۵ سال ثابت شده است که این انقلاب در درون ملت ایران ایجاد شده است. خیلی خرسندم که به رهبری انقلاب اسلامی و رئیس‌جمهور و البته مردم ایران سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را تبریک عرض کنم. وی گفت: هیئت کشور دوست ما ایران گفت‌وگوهای طولانی را با بشار اسد داشتند که در خصوص موضوعات مختلف منطقه و به خصوص پیامون مقاومت جنانه فلسطین صحبت شد. مقداد افزود: اطمینان دارم که ما و ایران دیدگاه‌هایمان در خصوص حمایت از غزه مشترک است. حمایتی که علیه فاجعه اسرائیل و گسترش دسته جمعی کشتار در غزه و ویرانی‌های گسترده و کشتار زنان و کودکان که نزدیک به ۲۸ هزار نفر رسیده و افکار عمومی جهان با حقیقت این رژیم آشنا شدند و متوجه شدند که چرا کشورهای اسلامی و آزاده جهان از ابتدای تأسیس این رژیم - با آن مخالفت می‌کردند و این به لطف مقاومت قهرمانانه فلسطین بوده است. **حضور آمریکا در سوریه غیرمشروع است**
وی افزود: همیشه و بارها گفته می‌شود که حضور نیروهای اشغالگر آمریکایی ترکیه‌ای و هر تجاوزگر دیگری بالاخره روزی به پایان می‌رسد. ما هیچ گونه اعتمادی به اظهارات آمریکایی‌ها نداریم و راه حل در خروج آنها است چرا که حضورشان غیرمشروع است؛ جنایات ترکیه و آمریکا در سوریه ناقض حقوق بشر است. مقداد تأکید کرد: آمریکا باید در خصوص بمباران‌های اخیر در رقه و دیگر نقاط پاسخگو باشد. ما اطمینان داریم که نهائیت نیروهای خارجی از خاک ما خارج خواهند شد. وزیر امور خارجه سوریه در پاسخ به سؤال خبرنگاران مبتنی بر اینکه در برابر تجاوزات مستمر رژیم صهیونیستی به خاک سوریه چه برنامه‌ای در دستور کار دارید، اظهار داشت: این نکته را باید عرض کنم که حمایتی که اسرائیل علیه سوریه انجام می‌دهد حملات جدیدی نیست و مقاومت سوریه در برابر این تجاوزات نظامی رژیم صهیونیستی مستمر و ادامه‌دار است.

دعوت رئیسی از بشار اسد برای سفر به ایران
امیرعبداللهمان افزود: همچنین حامل دعوت رسمی و کتبی رئیسی رئیس‌جمهور کشورمان از بشار اسد برای دیداری رسمی از ایران بود. وزیر امور خارجه گفت: تجاوزات اخیر نظامی آمریکا به خاک سوریه و شهادت تعدادی از برادران سوری را به ملت و دولت سوریه تسلیت می‌گویم. تهران حضور غرقانونی و نامشروع بیگانگان در بخشی از خاک این کشور و چنین تجاوزاتی را قویاً محکوم می‌کند. امنیت کشورهای منطقه دغدغه مشترک دو طرف است. همانگونه که مستشاران نظامی ما در سال‌های مبارزه با تروریسم در کنار سوریه با قدرت عمل کردند، ما در این مسیر همچنان در کنار سوریه باقی خواهیم ماند.

هیچ اقدام رژیم صهیونیستی بدون پاسخ نمانده است
وی ادامه داد: به روح بلند شهدای ایران و مستشاران نظامی که در خاک سوریه و در حملات اخیر رژیم صهیونیستی به شهدای رسیدند از حمله شهید رضی موسوی درود می‌فرستیم. تأکید می‌کنم که در منطقه هیچ اقدام رژیم صهیونیستی بدون پاسخ نمانده است. وزیر امور خارجه تصریح کرد: امروز نتایج خود را باتلاق غزه گرفتار شده است و غزه به قبرستان صهیونیست‌ها بدل شده است. گزینهای جز راهکار سیاسی، توقف جنگ و جنایات در غزه و کرانه باختری وجود ندارد. ایران به تلاش‌های خود در جلوگیری از کوچ اجباری مردم غزه و کرانه باختری ادامه می‌دهد. رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان تأکید کرد: علی‌رغم تداوم جنایات و جنگ از سوی رژیم صهیونیستی در دیناره‌های خود در بیروت و دیدار با رهبران گروه‌های مقاومت منطقه از توانایی بالای تاب اوری

امسال فروش سینما از هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان عبور کرد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

ایران - محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: در آیین اختتامیه چهل و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر گفت: این افتخار مهم برای اصحاب فرهنگ و هنر این مرز و بوم در ایسین روزهای باشکوهی که ملت با عظمت

